А-1, А-2 (контора лісництва), літера Б-2 (пожхімстанція), літера В-1 (гараж), літера 
Г-1 (склад), літера Д-1 (гараж), літера К (теплиця), літера Л (магазин "Лісовичок"), 
що пошкоджено внаслідок воєнних дій, за адресою: Черкаська область, с. 
Геронимівка, вул. Лісництво 3 складає – 3 803 761,00  грн (три мільйони вісімсот 
три тисячі сімсот шістдесят одна гривня, 00 коп), без ПДВ.

Додаток:
1) Комерційна пропозиція ФОП Дубовий В.І.; 
2) Комерційна пропозиція ТОВ «БК «ГЕФЕСТ ПЛЮС». 
3) Комерційна пропозиція ФОП Костенко В.К.;
4) Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики 

предмета закупівлі.